
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 18 del 13/02/2003
 

 
COMUNE DI VIESTE (Foggia) DETERMINA 5 dicembre 2002, n. 482
 
 Esproprio.
 
PREMESSO
Omissis
 
 
DETERMINA
 
1) di disporre, a favore del Comune di Vieste (FG) e per i lavori di costruzione del parcheggio a raso al
L.re Europa di questo abitato l'espropriazione definitiva degli immobili di cui all'allegato elenco;
 
2) di dare atto che:
- gli immobili di cui sopra diventano di proprietà del Comune di Vieste liberi da qualsiasi gravame e tutti i
diritti antecedenti connessi agli stessi possono essere fatti vale re esclusivamente sulle indennità;
- il presente provvedimento sarà:
a) notificato alle ditte interessate nelle forme di legge;
b) registrato presso l'Agenzia delle Entrate, ufficio di Manfredonia;
c) trascritto nei termini di urgenza presso la conservato ria dei Registri Immobiliari di Foggia;
d) fatto oggetto di voltura catastale presso l'U.T.E. di Foggia;
e) pubblicato, per estratto, sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
3) omissis;
 
4) omissis.
 
 
PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO
Il Dirigente dell'U.T.C.
Ing.Antonio Chionchio
_________________________
Concorsi, Appalti e Avvisi
_________________________
 
CONCORSI
 
 

1


